4 吹福高第 4159号

令和 4年 4月 19日

（2022 年）

居宅介護支援事業所

介護保険サービス事業所 各位

吹田市福祉部長

大山 達也

令和 4年度（2022 年度）自立支援・重度化防止に資する新たな取組等に関する

オンライン説明会の開催について（通知）

平素は、本市高齢者福祉行政の推進に御協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

 本市では平成29年（2017 年）４月から介護予防・日常生活支援総合事業を開始しており、住民主体

の通いの場の充実や支援メニューの多様化を進めているところです。

 さて、下記のとおり本市の自立支援・重度化防止に資する新たな取組等についての説明会を開催いたし

ます。

 なお、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、オンライン会議形式（Ｚｏｏｍ）による開催としますので、

是非御参加ください。

                                 記

1 日   時  令和 4年５月１２日（木） 午後 4時から 5時まで

2 内   容

（１） 介護予防・日常生活支援総合事業オンライン研修会（令和4年１月 28日開催分）アンケート

結果に関する解説

（２） 高齢者安心・自信サポート事業の１回算定

（３） 広報インセンティブ

3 参加申込  吹田市ケア倶楽部アンケートにて申込を受け付けます。

          ※会場参加はありませんので、オンラインでの参加調整をお願いいたします。

4 備   考  資料及びＺｏｏｍのミーティングＩＤについては、後日吹田市ケア倶楽部で公開します。ス

マートフォンでの御参加の場合は、事前にＺｏｏｍアプリのインストールをお願いします。

【担当者】

吹田市 福祉部 高齢福祉室 支援グループ 篠田・松本

住所：吹田市泉町 1丁目 3番 40号

電話：06-6384-1375（直通） FAX：06-6368-7348

City.suita.osaka.jp